
Gabinete da Presidência, aos trinta e 

um dias do mês de agosto do ano de 

me e três. 

ritis 

Publicada xi.: Mural 
Càmara Municipal de Buritis 

Oe:j h2/J3*3 (fl 23 

PORTARIA N9  02912023 

"Nomeia Interinamente e com ónus 

servidora para exercer Funções 

Inerentes ao cargo de Agente de 

Contratações! Pregoeira rio âmbito da 

Câmara Municipal de Buritis/RO". 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do 
Regimento Interno da Câmara Municipal RESOLVE: 

Art. lQ Fica nomeada interinamente e com Ônus a servidora Rosilda 

Aguiar de Souza, para exercer as funções Inerentes ao cargo de Agente de 
Contratações/ Pregoeira no âmbito da Câmara Municipal de Buritis - RO, pelo Período 

de 01 de setembro de 2023 a 30 de setembro de 2023. / 

Art. 2 2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


